EUR be PVM (181 500 EUR su PVM)). 

2.6. Paslaugos bus laikomos suteiktomis, kai bus pasirašytas Paslaugų suteikimo aktas.

2.7. Sutarties vykdymo vieta nurodyta Techninėse specifikacijose.

3. SUTARTIES KAINA
3.1. Maksimali Sutarties kaina yra 2 013 200 EUR (du milijonai trylika tūkstančių du šimtai eurų) be PVM, 21 proc. PVM – 422 772 EUR (keturi šimtai dvidešimt du tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt du eurai), maksimali Sutarties kaina su PVM – 2 435 972 EUR (du milijonai keturi šimtai trisdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt du eurai). Sutarties kaina apima:
3.1.1. bendra Prekių (įskaitant mokymus) kaina be PVM – 1 663 200 EUR (vienas milijonas šeši šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai du šimtai eurų) be PVM, 21 proc. PVM – 349 272 EUR (trys šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt du eurai), bendra Prekių (įskaitant mokymus) kaina su PVM – 2 012 472 EUR (du milijonai dvylika tūkstančių keturi šimtai septyniasdešimt du eurai). Prekių ir mokymų kainos nurodytos Sutarties 3 priede. 
3.1.2. maksimali Paslaugų vertė be PVM – 350 000 EUR (trys šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų), 21 proc. PVM – 73 500 EUR (septyniasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai eurų), maksimali Paslaugų vertė su PVM –  423 500 EUR (keturi šimtai dvidešimt trys tūkstančiai penki šimtai aurų) (į Paslaugų vertę įskaičiuotos detalės, kurių bendra vertė negali būti didesnė kaip 150 000 EUR be PVM (181 500 EUR su PVM)).

3.2. Paslaugos bus perkamos tik pagal poreikį, neviršijant 3.1.2 punkte nurodytos sumos. Pirkėjas, pasiekęs 3.1.2 punkte nurodytą maksimalią sumą, Paslaugų neužsakinės.

[...]

Pirkėjas neįsipareigoja įsigyti visų Paslaugų ir mokės tik už faktiškai suteiktas Paslaugas (įskaitant detales, reikalingas Paslaugoms suteikti). Paslaugų (už vieną valandą) įkainis be PVM – 120 EUR (vienas šimtas dvidešimt eurų), 21 proc. PVM – 25,20 EUR (dvidešimt penki eurai 20 euro ct), Paslaugų įkainis su PVM – 145,20 EUR (vienas šimtas keturiasdešimt penki eurai 20 euro ct).

3.3. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos ir fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. Visos Tiekėjo išlaidos, susijusios su Sutarties įgyvendinimu (įskaitant transportavimą, pakavimą ir kt.), turi būti įskaičiuotos į kainą/įkainį.

3.4.